Hi-Fit
ELECTRIC SCREW DRIVER
CATALOG
キリウスジャパン株式会社
キリウスジャパン株式会社
E-mail : mado@kilews.jp
HP: http://www.kilews.jp

KC-4 KC-6
SKP-32D
※型式の「L」はレバースタート式、「P」はプッシュスタート式
 型式 SKP-32HL-60 SKP-BE32HLA
 入力電源 AC　100～240V AC　100～240V
 二次電力 DC 24V / 32V  　Max .1 .8A DC 24V / 32V  　Max.3 .0A
 外形寸法 (mm) 145 x 60 x 35 192 x 85 x 66
 重量 (g) 250 460
 機能 1台取り、HI/LO 2段切替 1台取り、HI/LO 2段切替
 適合ドライバー
HFD-2000シリーズ
HFD-5000シリーズ
HFD-7000シリーズ
型式 回転数 重量 全長 消費電力 適合ビット カーボンブラシ 適合電源
HFD-2035L 0.02 ～ 0.34 1000/700 1.0 ～ 2.3 1.0 ～ 2.0
HFD-2070L 0.05 ～ 0.69 1000/700 1.4 ～ 2.6 1.4 ～ 2.3
HFD-2100L 0.10 ～ 0.98 700/500 1.6 ～ 3.0 1.6 ～ 2.6
HFD-5120L 0.15 ～ 1.18 1000/700 1.6 ～ 3.0 1.6 ～ 2.6
HFD-5120P 0.20 ～ 1.18 1000/700 1.6 ～ 3.0 1.6 ～ 2.6
HFD-5160L 0.30 ～ 1.57 1000/700 2.3 ～ 3.5 2.3 ～ 3.0
HFD-5160P 0.30 ～ 1.57 1000/700 2.3 ～ 3.5 2.3 ～ 3.0
HFD-5080LF 0.15 ～ 0.78 2000 1.6 ～ 3.0 1.6 ～ 2.6
HFD-5080PF 0.20 ～ 0.78 2000 1.6 ～ 3.0 1.6 ～ 2.6
HFD-7000L 0.50 ～ 1.76 1000/700 2.0 ～ 3.5 2.0 ～ 3.0
HFD-7000P 0.50 ～ 1.76 1000/700 2.0 ～ 3.5 2.0 ～ 3.0
HFD-7200L 0.69 ～ 2.35 750/520 2.6 ～ 4.0 2.6 ～ 3.5
HFD-7200P 0.69 ～ 2.35 750/520 2.6 ～ 4.0 2.6 ～ 3.5
HFD-7800L 0.78 ～ 2.94 530/350 3.0 ～ 5.0 3.0 ～ 4.0
HFD-7800P 0.78 ～ 2.94 530/350 3.0 ～ 5.0 3.0 ～ 4.0
HFD-7800LF 0.20 ～ 0.98 2000 2.0 ～ 3.0 2.0 ～ 2.6
HFD-7800PF 0.20 ～ 0.98 2000 2.0 ～ 3.0 2.0 ～ 2.6
φ4.0ｍｍ羽付き
φ5.0ｍｍ羽付き
SKP-BE32HLA
出力トルク 適合小ねじ 適合タッピン